Av. Fernando Ferrari nº 1080, Ed. América Centro Empresarial - Torre Norte - 7° andar, Mata da Praia - CEP: 29066-380 - Vitória – ES

RECURSO EM 1ª INSTÂNCIA DO EDITAL CNPq/FAPES Nº 02/2011 – PPP

O Diretor Presidente da Fundação de Amparo à Pesquisa do Espírito Santo - FAPES, no uso de suas atribuições,
torna público o resultado do julgamento dos recursos administrativos interpostos em primeira instância ao Edital

CNPq/FAPES Nº 02/2011- PPP.

Processo Recorrente Instituição Resultado

56827628 Adriana Leão UFES INDEFERIDO

56760337 Alexandre Martins Costa Santos UFES INDEFERIDO

56868316 Ana Raquel Santos de Medeiros Garcia IFES INDEFERIDO

56798725 André Gustavo Vasconcelos Costa UFES INDEFERIDO

56784198 André Romero da Silva IFES INDEFERIDO

56778007 Angelo Fraga Bernardino UFES INDEFERIDO

56798849 Dirlei Molinari Donatele UFES INDEFERIDO

56815204 Geiza Esperandio de Oliveira UFES INDEFERIDO

56797303 Greiciane Gaburro Paneto UFES INDEFERIDO

56911262 Larissa Fonseca Andrade Vieira UFES INDEFERIDO

Av. Fernando Ferrari nº 1080, Ed. América Centro Empresarial - Torre Norte - 7° andar, Mata da Praia - CEP: 29066-380 - Vitória – ES

56844867 Marco Antonio Andrade de Souza UFES INDEFERIDO

56845685 Marcos Paulo Valadares de Oliveira UFES INDEFERIDO

56811950 Osmair Vital de Oliveira IFES INDEFERIDO

56875258 Sandro José Greco UFES INDEFERIDO

56862164 Valéria Valim Cristo UFES INDEFERIDO

56911491 Vivian Chagas da Silveira UFES INDEFERIDO

O prazo para apresentação de recursos em 2ª instância corresponde a 10 (dez) dias corridos a partir da data
subsequente da publicação do aviso do resultado dos recursos em 1ª instância, conforme item 7.1 do presente Edital.

Vitória, ES, 14/03/2012

AVISO PUBLICADO NO DIOES EM 16/03/2012

Anilton Salles Garcia

Diretor Presidente